

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 136-03 สายทางบ้านโคกขมิ้น - บ้านโคกกะดวด กว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตร
ตามแบบของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ตามแผนพัฒนาห้าปี 2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 2 หน้า 11 ข้อ 54 องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน อำเภอลาดวน จังหวัดสุรินทร์	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	10,400.000	82.93	862,472.00	1.3454	111.57	1,160,369.82
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,080.000	607.48	1,263,558.40	1.3454	817.30	1,699,991.47
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,550.000	134.43	208,366.50	1.3454	180.86	280,336.28
4	1.3 ลูกกรังบดอัดแน่น 2. งานผิวทาง	ลบ.ม.	2,080.000	326.54	679,203.20	1.3454	439.32	913,799.98

ราชนัน โพธิ์ศิริ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 136-03 สายทางบ้านโคกขมิ้น - บ้านโคกกะดวด กว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตร

ตามแบบของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ตามแผนพัฒนาห้าปี 2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 2 หน้า 11 ข้อ 54 องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน อำเภอลาดวน จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,400.000	34.14	355,056.00	1.3454	45.93	477,692.34
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,400.000	302.49	3,145,896.00	1.3454	406.97	4,232,488.47
7	3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.1.1.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3454	4,708.90	4,708.90

ราชน โพธิ์ศิริ

07 พฤศจิกายน 2568 09:48:43

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 136-03 สายทางบ้านโคกขมิ้น - บ้านโคกกะดวด กว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตร

ตามแบบของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ตามแผนพัฒนาห้าปี 2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 2 หน้า 11 ข้อ 54 องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน อำเภอลาดวน จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.2 หลักเขตทาง (R.O.W. MONUMENT) (DWG.NO.MD - 401)	หลัก	2.000	250.00	500.00	1.3454	336.35	672.70
9	3.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	384.000	270.00	103,680.00	1.3454	363.25	139,491.07
10	3.3 หลักนำโค้ง คสล.	หลัก	30.000	440.00	13,200.00	1.3454	591.97	17,759.28
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
11	4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุกทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ชุด	2.000	10,840.00	21,680.00	1.3454	14,584.13	29,168.27
12	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	1,880.00	1,880.00	1.3454	2,529.35	2,529.35
13	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75	ชุด	8.000	1,800.00	14,400.00	1.3454	2,421.72	19,373.76
14	4.4 ป้ายจราจรแบบ น1.	ชุด	1.000	3,260.00	3,260.00	1.3454	4,386.00	4,386.00
	5. งานอาคารระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.							
15	5.1.1 ท่อ คสล. ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	เมตร	60.000	1,500.00	90,000.00	1.3454	2,018.10	121,086.00

ราชน โพรซีริ

07 พฤศจิกายน 2568 09:48:43

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 136-03 สายทางบ้านโคกขมิ้น - บ้านโคกกะดวด กว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตร
ตามแบบของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ตามแผนพัฒนาห้าปี 2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 2 หน้า 11 ข้อ 54 องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน อำเภอลาดวน จังหวัดสุรินทร์	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดวน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6. งานกำแพงปากท่อ (Head WallEnd Wall) 6.1 ขนาด 2 - ขนาด 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	5.000	14,070.00	70,350.00	1.3454	18,929.77	94,648.89
รวมราคากลาง								9,198,502.58

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 136-03 สายทางบ้านโคกขมิ้น - บ้านโคกกะดวด กว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตร

ตามแบบของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ตามแผนพัฒนาห้าปี 2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 2 หน้า 11 ข้อ 54 องค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำตวน

ราชัน โพธิ์ศิริ

( ราชัน โพธิ์ศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ฉิมงาม

( ตระกูล ฉิมงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา ชมบุญ

( วัฒนา ชมบุญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราชัน โพธิ์ศิริ

07 พฤศจิกายน 2568